INDICAÇÃO Nº 12, DE 21 DE JANEIRO DE 2.015

SENHOR PRESIDENTE

JOSÉ REGINALDO MORETTI, Vereadora à Câmara Municipal de
Guaíra-SP, usando das atribuições legais que lhes são
conferidas, vêm indicar o que segue:

   Indico ao Chefe do Executivo Municipal, após deliberação e
despacho desta Presidência, na forma regimental, a manutenção da Obra, ainda
não entregue, do Centro Esportivo José Pugliesi.

   JUSTIFICATIVA:

   Tal ação tem por objetivo promover a conservação do
patrimônio público, já que a referida obra nem mesmo foi entregue para a
população e já apresenta graves problemas, com diversos equipamentos e
estruturas quebrada, se fazendo necessário o reparo de tais problemas

   Nestes termos, pede deferimento.

   Sala Cap. José Custódio de Léllis e Silva, 21 de janeiro de 2015

________________________________________

JOSÉ REGINALDO MORETTI
Vereador